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W czwartek, 4 czerwca, przeżywaliśmy „Boże Ciało”. Serdecznie dziękujemy wszystkim za1.
włączenie  się  w  przygotowanie  tej  Uroczystości:  Rodzinom,  które  przygotowały  ołtarze.
Dziękujemy służbie liturgicznej Ołtarza, dziewczynkom sypiącym kwiaty oraz mamom, paniom
i młodzieży za opiekę nad nimi, dzieciom pierwszokomunijnym, diakoni muzycznej, Rycerzom
Kolumba,  wspólnotom  i  grupom  duszpasterskim.  Policji  i  panom  zapewniającym
bezpieczeństwo  na  drodze.  Dziękujemy  wszystkim  niosącym baldachim,  różaniec,  figurkę
Matki Bożej, poczty sztandarowe. Cieszy bardzo zaangażowanie tak licznej grupy ojców, którzy
odpowiedzieli na apel o pomoc na Mszy świętej o 11:00. Dziękujemy wszystkim, którzy w
jakikolwiek sposób włączyli się w uświetnienie uroczystości: za zaangażowanie i poświęcony
czas. Dziękujemy za udekorowanie swoich domów i wszystkim, którzy wzięli udział w procesji
eucharystycznej dając publiczne świadectwo wiary.

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe w dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz.2.
18:00, a w niedziele na 17:30.

W Oktawie Bożego Ciała, czyli do czwartku, 11 czerwca, procesja eucharystyczna dookoła3.
kościoła połączona z nabożeństwem do Serca Pana Jezusa po Mszy św. o godz. 18:00.

W poniedziałek o 18:00 Msza święta w intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Ojca4.
Pio. O 17:45 nowenna z odczytaniem karteczek z intencjami, które można składać w skrzynce
w kruchcie kościoła. Spotkanie grupy św. ojca Pio po Mszy św. i procesji. 

W  sobotę  zapraszamy  na  nabożeństwo  fatimskie.  O  18:00  Msza  święta,  nabożeństwo5.
czerwcowe, modlitwa różańcowa, a na zakończenie procesja wokół kościoła z figurą Matki
Bożej Fatimskiej.

Dzisiaj gościmy przedstawicieli Festiwalu dla Życia w Gdańsku – największego wydarzenia6.
ewangelizacyjnego w Archidiecezji Gdańskiej. Tegoroczny Festiwal, wraz z towarzyszącym mu
Marszem dla Życia i Rodziny, odbędzie się 21 czerwca 2026 roku. Podczas każdej Mszy Świętej
goście  podzielą  się  krótkim świadectwem o wartości  i  świętości  ludzkiego życia,  a  także
opowiedzą o tym wyjątkowym wydarzeniu, które gromadzi całe rodziny. Po Mszach Świętych
będzie  można wesprzeć  organizację  Festiwalu  poprzez  ofiarę  na  specjalnie  przygotowaną
cegiełkę.  Całe  przedsięwzięcie  jest  inicjatywą  oddolną  osób  świeckich  i  może  się  odbyć
wyłącznie dzięki ofiarności darczyńców. To piękna okazja do refleksji nad świętością życia,
małżeństwa  i  rodziny,  a  także  zaproszenie  do  osobistego  zaangażowania  w  dzieło



ewangelizacji.

W sobotę 13 czerwca w godz.  16:00-18:00 zapraszamy wszystkie  dzieci  na bal z okazji7.
zakończenia roku szkolnego. Bal odbędzie się w SP nr 33 (wejście od ul. Wodnika). Prosimy
Rodziców o przyniesienie słodkich lub słonych przekąsek.

Róże za Ojczyznę organizują  1 lipca,  w uroczystość do Krwi  Chrystusa,   pielgrzymkę do8.
Gietrzwałdu na nabożeństwo Pokuta 2033. Wyjazd o godz. 6:30 z parking przy kościele św.
Polikarpa, a  o godz. 6:50 z pętli tramwajowej w Oliwie. Koszt 110 zł bez wyżywienia. Zapisy i
dodatkowe informacje można uzyskać u Zelatorki róży pod numerem telefonu: 500071027.

Dzisiaj I niedziela miesiąca. Zapraszamy na adorację Najświętszego sakramentu w kościele9.
po Mszy świętej o 12:30 do 17:30 – do nabożeństwa czerwcowego.


